



COMUNE DI FOLIGNANO

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

MANUTENZIONE STRADE COMUNALI - ANNO 2021

- PROGETTO DEFINITIVO / ESECUTIVO -

UBICAZIONE

via Arezzo, via Asti, via S. Antonio, via Don Pietro Calcagni, P.zza Rozzi, via S. Cipriano

CUP:

CIG:

TITOLO ELABORATO:
Computo metrico

COMMITTENTE

Amm. comunale di Folignano

L'IMPRESA ESECUTRICE

ID TAVOLA:

TAV.3

SCALA:

DATA EMISSIONE:

Giugno 2021

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

arch. Francesca Romana Mancini

f.to arch. Francesca Romana Mancini

PROGETTAZIONE UTC:

ing. Jessica Ionni

f.to ing. Jessica Ionni

Rev.1

Data:

Redatto:

Approvato:

Rev.2

Data:

Redatto:

Approvato:

Rev.3

Data:

Redatto:

Approvato:

COMUNE DI FOLIGNANO
Provincia di Ascoli Piceno

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE COMUNALI 2021

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Folignano

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA via Arezzo (Villa Pigna) (Cat 1)							
1 / 1 19.13.011.00 1	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 1 - Via Arezzo 1.2 - quota Ceit via Arezzo		513,50 513,00	5,772 1,000	3,000 3,000	8 ' 891,77 -1 ' 539,00		
	Sommano positivi m²xcm Sommano negativi m²xcm					8 ' 891,77 -1 ' 539,00		
	SOMMANO m²xcm					7 ' 352,77	0,71	5 ' 220,47
2 / 6 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... I pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Via Arezzo quota Ceit via Arezzo		513,50 513,00	5,772 1,000	0,030 0,030	88,92 -15,39		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					88,92 -15,39		
	SOMMANO m³					73,53	2,64	194,12
3 / 11 A01156.q	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprese ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 Via Arezzo quota Ceit via Arezzo			88,920 15,390	1,650 1,650	146,72 -25,39		
	Sommano positivi t Sommano negativi t					146,72 -25,39		
	SOMMANO t					121,33	18,99	2 ' 304,06
4 / 16 18.03.003*	Rimozione di cordonata, in pietra naturale, in calcestruzzo prefabbricata o in mattoni, compresa la pulizia e l'accatastamento del materiale da utilizzare per il reimpiego, nonché ... parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Aiuto Cordolo parcheggio n 1 Cordolo parcheggio n 2	15,00 1,00 1,00	5,00 50,00 80,00			75,00 50,00 80,00		
	SOMMANO m					205,00	6,23	1 ' 277,15
5 / 17 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... I pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica.							
	A R I P O R T A R E							8 ' 995,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8 '995,80
6 / 18 A01156.m	Aiuole	15,00	5,00	0,200	0,100	1,50		
	Cordolo parcheggio n 1	1,00	50,00	0,200	0,100	1,00		
	Cordolo parcheggio n 2	1,00	80,00	0,200	0,100	1,60		
	SOMMANO m³					4,10	2,64	10,82
	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compreR 17 01 07 - Miscugli o scorie di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diverse da quelle di cui alla voce 17 01 06							
	Aiuole *(larg.=63,000/1000)	15,00	5,00	0,063		4,73		
	Cordolo parcheggio n 1	1,00	50,00	0,063		3,15		
	Cordolo parcheggio n 2	1,00	80,00	0,063		5,04		
	SOMMANO t					12,92	18,99	245,35
7 / 19 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. Via Arezzo quota Ceit via Arezzo Parcheggio n 1 Parcheggio n 2		513,00 513,00	9,400 1,000	3,000 3,000	14 '466,60 -1 '539,00		
			50,00 80,00	8,000 8,000	3,000 3,000	1 '200,00 1 '920,00		
	Sommano positivi m²xcm Sommano negativi m²xcm					17 '586,60 -1 '539,00		
	SOMMANO m²xcm					16 '047,60	2,36	37 '872,34
8 / 25 18.09.006* .002	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... anto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne oltre cm 70x70 fino a cm 80x80 via Arezzo	10,00		1,000		10,00		
	SOMMANO cad					10,00	132,66	1 '326,60
	via San Cipriano (Folignano) (Cat 2)							
9 / 20 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. Via San Cipriano		280,00	4,000	3,000	3 '360,00		
	SOMMANO m²xcm					3 '360,00	2,36	7 '929,60
	via Asti (Villa Pigna) (Cat 3)							
10 / 2 19.13.011.00 1	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per							
	A R I P O R T A R E							56 '380,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							56 ' 380,51
11 / 7 02.01.007*	spessore fino a cm 7,00 6 - Via Asti	6,00	2,00	2,000	3,000	72,00		
	SOMMANO m²xcm					72,00	0,71	51,12
	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... I pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica.							
	Via Asti	6,00	2,00	2,000	0,030	0,72		
12 / 12 A01156.q	SOMMANO m³					0,72	2,64	1,90
	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01							
	Via Asti			0,720	1,650	1,19		
	SOMMANO t					1,19	18,99	22,60
13 / 21 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa.							
	via Asti		96,00	7,550	3,000	2 ' 174,40		
	quota Ceit via Asti		96,00	1,000	3,000	-288,00		
	Sommano positivi m²xcm					2 ' 174,40		
14 / 26 18.09.006* .002	Sommano negativi m²xcm					-288,00		
	SOMMANO m²xcm					1 ' 886,40	2,36	4 ' 451,90
	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... anto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne oltre cm 70x70 fino a cm 80x80							
	via Asti	6,00		1,000		6,00		
15 / 5 19.13.011.00 1	SOMMANO cad					6,00	132,66	795,96
	via Don Pietro Calcagni (Folignano) (Cat 4)							
	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00							
	Incrocio vie Cenciarini-Calcagni		10,00	7,000	3,000	210,00		
	quota Ceit incrocio		10,00	1,000	3,000	-30,00		
	Sommano positivi m²xcm					210,00		
	Sommano negativi m²xcm					-30,00		
	SOMMANO m²xcm					180,00	0,71	127,80
	A R I P O R T A R E							61 ' 831,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							61 ' 831,79
16 / 10 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... I pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Incrocio vie Cenciarini-Calcagni quota Ceit incrocio		10,00 10,00	7,000 1,000	0,030 0,030	2,10 -0,30		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					2,10 -0,30		
	SOMMANO m³					1,80	2,64	4,75
17 / 15 A01156.q	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 Incrocio vie Cenciarini-Calcagni quota Ceit incrocio			2,100 0,300	1,650 1,650	3,47 -0,50		
	Sommano positivi t Sommano negativi t					3,47 -0,50		
	SOMMANO t					2,97	18,99	56,40
18 / 22 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. Via Don Pietro Calcagni Incrocio via Cenciarini-Calcagni quota Ceit incrocio		56,00 10,00 10,00	6,400 7,000 1,000	3,000 3,000 3,000	1 ' 075,20 210,00 -30,00		
	Sommano positivi m²xcm Sommano negativi m²xcm					1 ' 285,20 -30,00		
	SOMMANO m²xcm					1 ' 255,20	2,36	2 ' 962,27
	tratto Piazza Rozzi (Villa Pigna) (Cat 5)							
19 / 3 19.13.011.00 1	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 Tratto P.zza Rozzi quota Ceit tratto P.zza Rozzi		30,00 15,00	8,500 1,000	3,000 3,000	765,00 -45,00		
	Sommano positivi m²xcm Sommano negativi m²xcm					765,00 -45,00		
	SOMMANO m²xcm					720,00	0,71	511,20
20 / 8 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il							
	A R I P O R T A R E							65 ' 366,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							65 '366,41
21 / 13 A01156.q	solo viaggio di and ... I pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Tratto P.zza Rozzi quota Ceit tratto P.zza Rozzi		30,00 30,00	8,500 1,000	0,030 0,030	7,65 -0,90		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					7,65 -0,90		
	SOMMANO m³					6,75	2,64	17,82
	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 Tratto P.zza Rozzi			7,650	1,650	12,62		
	SOMMANO t					12,62	18,99	239,65
22 / 23 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. Tratto P.zza Rozzi quota Ceit tratto P.zza Rozzi		30,00 30,00	8,500 1,000	3,000 3,000	765,00 -90,00		
	Sommano positivi m²xcm Sommano negativi m²xcm					765,00 -90,00		
	SOMMANO m²xcm					675,00	2,36	1 '593,00
23 / 27 18.09.006* .002	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... anto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne oltre cm 70x70 fino a cm 80x80 Tratto P.zza Rozzi	2,00		1,000		2,00		
	SOMMANO cad					2,00	132,66	265,32
via Sant'Antonio (Piane di Morro) (Cat 6)								
24 / 4 19.13.011.00 1	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 4 - Via Sant'Antonio porz. 1 4.1 - quota Ceit via Sant'Antonio porz. 1 - non è nel loro prospetto 5 -Via Sant'Antonio porz.2 5.1 - quota Ceit Via Sant'Antonio porz.2 - non è nel loro prospetto		177,00 177,00 75,00 75,00	4,230 1,000 8,500 1,000	3,000 3,000 3,000 3,000	2 '246,13 -531,00 1 '912,50 -225,00		
	Sommano positivi m²xcm Sommano negativi m²xcm					4 '158,63 -756,00		
	SOMMANO m²xcm					3 '402,63	0,71	2 '415,87
	A R I P O R T A R E							69 '898,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							69 ' 898,07
25 / 9 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... I pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Via Sant'Antonio porz. 1 quota Ceit via Sant'Antonio porz. 1 Via Sant'Antonio porz.2 quota Ceit Via Sant'Antonio porz.2 Sommano positivi m ³ Sommano negativi m ³ SOMMANO m ³		177,00 177,00 75,00 75,00	4,230 1,000 8,500 1,000	0,030 0,030 0,030 0,030	22,46 -5,31 19,13 -2,25		
						41,59 -7,56		
						34,03	2,64	89,84
26 / 14 A01156.q	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 Via Sant'Antonio porz.1 quota Ceit via Sant'Antonio porz. 1 Via Sant'Antonio porz.2 quota Ceit Via Sant'Antonio porz.2 Sommano positivi t Sommano negativi t SOMMANO t			22,460 5,310 19,130 2,250	1,650 1,650 1,650 1,650	37,06 -8,76 31,56 -3,71		
						68,62 -12,47		
						56,15	18,99	1 ' 066,29
27 / 24 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m ² xcm dopo la stesa. Via Sant'Antonio porz.1 quota Ceit via Sant'Antonio porz. 1 Via Sant'Antonio porz.2 quota Ceit Via Sant'Antonio porz.2 Sommano positivi m ² xcm Sommano negativi m ² xcm SOMMANO m ² xcm		177,00 177,00 75,00 75,00	4,230 1,000 8,500 1,000	3,000 3,000 3,000 3,000	2 ' 246,13 -531,00 1 ' 912,50 -225,00		
						4 ' 158,63 -756,00		
						3 ' 402,63	2,36	8 ' 030,21
	Parziale LAVORI A MISURA euro							79 ' 084,41
	T O T A L E euro							79 ' 084,41
	Data, _____							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							